
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗАМАРТЫНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ 

ДОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

65-я сессия  4-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

28.08.2015       с. Замартынье  № 212-рс 

 

Об избрании главы сельского поселения Замартыновский  сельсовет 

Добровского муниципального района Липецкой области 

Российской Федерации 
 

В соответствии с подпунктом 17 пункта 9 статьи 30, пунктами 2,4 статьи 35 

Устава сельского поселения Добровский сельсовет Добровского 

муниципального района, Совет депутатов 

 

Р Е Ш И Л :  
1.  Избрать  главой Рассказову Ольгу Николаевну главой сельского 

поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Октября» не 

позднее 06 сентября 2015 года. 

 

 

 

Зам. председателя  Совета депутатов 

сельского поселения 

Замартыновский сельсовет Добровского 

 муниципального района                                                     Постникова Н.Н 

 


